
Číslo smlouvy: 2025024 
 

 

 1 

SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI 

 

  

Česká agentura pro standardizaci, státní příspěvková organizace 

Se sídlem: Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1 

IČO: 06578705 

DIČ: CZ06578705 

Bankovní spojení: 837011/0710, Česká národní banka 

Zastoupena: Mgr. Zdeněk Veselý, generální ředitel  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

CEEC Research, s.r.o. 

Se sídlem: Na spojce 968/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

IČ: 290 53 005 

DIČ: CZ29053005, plátce DPH 

Společnost CEEC Research s.r.o. je zapsána Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163133 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Zastoupen: Ing. Michalem Vackem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

uzavírají dle ustanovení 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění tuto 

smlouvu: 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při realizaci propagace 

Objednavatele jako partnera ve znění „Odborný garant“ na Setkání lídrů českého stavebnictví 2025 

+ 2025/H2. Propagace bude zajištěna způsoby, formáty a propagačními kanály: 

 

• Neomezená účast pro zástupce Objednatele na kterékoliv konferenci pořádané CEEC 

Research v roce 2025 včetně vstupenek do VIP zóny (pokud je VIP zóna zajištěna) 

 

 

Setkání lídrů českého stavebnictví 2025 + 2025/H2 Pražský hrad (24.6.2025 + listopad) 

 

• Neomezená účast pro zástupce Objednatele na konferenci včetně vstupenek do VIP zóny 

• Rezervace 2 míst v předních řadách  

• Umístění 1 digitálního roll-upu v prostorech konference (9:16, na výšku, doporučené rozlišení 

4K) 

• Umístění loga Objednatele na pozvánce, kterou obdrží všichni účastníci konference  

• Možnost vložit dárkový předmět nebo tištěný materiál pro všechny účastníky v publiku (do 15 

stran A4) 

• Prezentace Objednatele formou promo – video smyčky 

• Logo na webu konference s titulkem „Odborný garant“  

• Logo v Kvartální analýze českého stavebnictví Q1/Q2/Q3/Q4/2025 s titulkem „Odborný 

garant“ společně s ostatními partnery 

• Umístění citace s fotografií představitele Objednatele přímo v Kvartální analýze českého 

stavebnictví Q1/Q2/Q3/Q4/2025 

 

 

 

 



Číslo smlouvy: 2025024 
 

 

 2 

Čl. II. 

Povinnosti objednatele  

Objednatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout k realizaci propagace veškerou součinnost 

a dodat Dodavateli veškeré materiály potřebné ke splnění závazku Dodavatele dle článku I. této 

smlouvy, zejména dodat logo v elektronické podobě, propagační materiály, videoprezentaci a tiskopisy 

určených rozměrů, digitální roll-up, případně další propagační materiály nebo podklady dle dohody 

smluvních stran.  

 

Objednatel se zavazuje uhradit celkovou částku za spolupráci ve výši 220 tis. Kč bez DPH (slovy dvě 

stě dvacet tisíc korun českých bez DPH). Částka bude fakturovaná ve čtyřech kvartálních splátkách po 

55 tis. Kč bez DPH/kvartál (slovy padesát pět tisíc korun českých bez DPH). Splatnost jednotlivých 

faktur je 14 dní. 

 

Čl. III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly na splnění uvedených závazků v době od podepsání smlouvy  

do 31. 12. 2025.  

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného a očíslovaného dodatku na 

základě souhlasu obou smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že odpovídá jejich vlastní, svobodné a vážně 

míněné vůli a že obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany 

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

 

 

V Praze dne:  

 

Česká agentura pro standardizaci,    CEEC Research, s.r.o. 

státní příspěvková organizace   

 

 

 

 

.............................................................  .......................................................... 

Mgr. Zdeněk Veselý Michal Vacek  

generální ředitel jednatel společnosti 

 


